
Osobní číslo: K23B0860PJméno: Natálie KOKRHELOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka v prezentaci uvedla cíl práce, shrnula metodiku práce a poté se zaměřila na prezentaci výsledků své práce. Uvedla a
okomentovala výsledky provedené SWOT analýzy. Poté shrnula hlavní body navrženého marketingového plánu a okomentovala
akční programy na rok 2023 a 2024.

Po prezentaci se k práci vyjádřila předsedkyně komise, která uvedla připomínku k plnění cíle práce (cíl nebyl zcela splněn, práce
nepomůže organizaci při tvorbě marketingového plánu). Další připomínky vyjádřili členové komise (připomínka k textu o počtu
sponzorů, připomínka k některým otázkám v dotazníku a další). Studentka na připomínky odpověděla jen částečně.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Dagmar Jakubíková, Ph.D.
Ing. Hana Kunešová, Ph.D.
PhDr. Čestmír Jarý
Ing. Michal Mičík, Ph.D.
Ing. Lukáš Pichlík, MBA

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 7. června 2024


